
 

 

UCHWAŁA NR LXII/705/23 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

w sprawie Regulaminu korzystania z obiektów sportowych typu pumptrack  

na terenie gminy Długołęka 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z obiektów sportowych typu pumptrack stanowiących własność 

gminy Długołęka zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na teren obiektów sportowych typu pumptrack w widocznym 

miejscu. 

§ 3. Każdy korzystający z obiektów sportowych typu pumptrack stanowiących własność gminy Długołęka, 

zobowiązany jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 5790



Załącznik do uchwały nr LXII/705/23 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

 

REGULAMIN 

Użytkowania obiektów sportowych typu pumptrack na terenie gminy Długołęka 

1. Pumptrack to obiekt użyteczności publicznej służący zabawie, rekreacji i uprawianiu sportów. 

2. Wejście na teren pumptracku jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją Regulaminu. 

3. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto mając na względzie 

bezpieczeństwo innych osób korzystających z pumptracku. 

4. Przed rozpoczęciem użytkowania należy zapoznać się z przebiegiem tras. 

5. Korzystanie z urządzeń dozwolone jest tylko dla użytkowników wyposażonych w odpowiednie 

zabezpieczenia (kaski ochronne, ochraniacze, itp.). 

6. Korzystanie z pumptracku dozwolone jest dla dzieci powyżej 7 lat. Dzieci poniżej 18 lat mogą korzystać 

z urządzeń wyłącznie pod opieką prawnych opiekunów. 

7. Osoby korzystające z toru nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji zagrażającej 

bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie, innych użytkowników, a także osób towarzyszących. 

8. Należy zachować bezpieczną odległość od osób jadących z przodu. 

9. Prędkość jazdy dostosować do stopnia trudności odcinka trasy, swoich umiejętności i liczby osób  

na trasie. 

10. Podczas użytkowania toru, na powierzchniach nie wolno pozostawiać żadnych przedmiotów  

lub sprzętu. 

11. Na najwyższych przeszkodach mogą znajdować się osoby potrafiące samodzielnie z nich zjechać. 

12. .Zabrania się jazdy na sprzęcie, który nie jest przeznaczony dla danego rodzaju przeszkód. 

13. Korzystanie z poszczególnych urządzeń jest dozwolone wyłącznie na sprzęcie w pełni sprawnym 

i przystosowanym do danego rodzaju przeszkód. 

14. W przestrzeni między urządzeniami zabrania się grania w piłkę i inne gry zespołowe. 

15. Przed rozpoczęciem korzystania z urządzeń wymagających dużej sprawności ruchowej należy pozbyć 

się wszystkich przedmiotów utrudniających bezpieczne korzystanie z nich, w szczególności toreb, plecaków, 

biżuterii, telefonów. 

16. Zabrania się korzystania z urządzeń oznakowanych jako zepsute lub uszkodzone. 

17. Zabrania się korzystania z urządzeń w okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych, 

w szczególności podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur. 

18. Użytkownicy zobowiązują się do przestrzegania warunków regulaminu jak i poleceń służb 

porządkowych oraz do zachowania się zgodnego z zasadami współżycia społecznego, z zachowaniem 

wysokich standardów kultury osobistej i zasad fair play. 

19. Podczas prac konserwacyjnych zarządca może zabronić korzystania z toru poprzez wywieszenie 

w widocznym miejscu na terenie pumptracku odpowiedniej informacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5790


		2023-10-25T09:56:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




